Federcaccia Nucleo di Magenta
“Eligio Colombo”

Sezione Provinciale di Milano e Monza e Bririanza

Mod. 01

Rev. N° 04 - Fe
2025
Tesseramento

bbraio

F..LD.C

Tessere associative F.1.D.C,,

guote e Polizza del cacciatore Unipol Sai 2025/2026.

TESSERA NORMALE

TESSERA SILVER SENZA CANE

TESSERA SILVER

TESSERA GOLD SENZA CANE

TESSERA GOLD

TESSERA G.G,V.V.

TESSERA G.G.V.V. GOLD

TESSERA AMATORIALE

TESSERA AMICA SENZA CANE

TESSERA AMICA PULS

TESSERA AMICA TARTUFAI

OPZIONE PIU' CANI ABBINATA A TESSERA SILVER (I CANE)
OPZIONE PIU' CANI ABBINATA A TESSERA GOLD (2 CANI)
OPZIONE CAPANNO RICHIAMT VIVI

COSTI TESSERE PRIMA LICENZA*

€
€
€
€
€
€

100,00
116,00
133,00
145,00
170,00
113,00

€161,00

€

€
€
€
€
€
€

ATTENZIONE LE SEGUENTI TARIFFE RIDOTTE SONO
RISERVATE Al SOLI NEOFITI i primi 3 anni*.

5,00
30,00
50,00
50,00
25,00
40,00
20,00

Euro 54,00
Euro 86,00
Euro 69,00
Euro 124,00
Euro 94,00

Si tratta di uno sconto su ciascuna tipologia di

TESSERA DI BENVENUTO * tessere rivolto a quei cacciatori che aderiscono a

F.I.D.C dopo essere stati iscritti per almeno tre
anni ad un'altra Associazione.

Tessera Benvenuto Normale
Tessera Benvenuto Silver
Tessera Benvenuto Silver senza cane

Tessera Benvenuto Gold
Tessera Benvenuto Gold senza cane

*

N.B. alle sezioni comunali.
*

Euro 70,00
Euro 105,00
Euro 88,00
Euro 138,00
Euro 113,00

Dopo il rilascio delle tessera di questo tipo serve che venga segnalato inviando una copia del

bollettino o comunque un elenco nominativo con il tipo di tessera rilasciato alla Federcaccia Provinciale.

Sede: Via Cadorna n°12 (Centro Sacra Famiglia) 20013 - Magenta (MI) Cod. Fisc. n® 93030690155
Sito web: www.federcaccianucleomagenta.it — E-mail: secreteria@federcaccianucleomagenta.it

PEC: fidchucleomagenta@pec.federcaccianucleomagenta.it



http://www.federcaccianucleomagenta.it/
mailto:secreteria@federcaccianucleomagenta.it
mailto:fidcnucleomagenta@pec.federcaccianucleomagenta.it

