

Federcaccia Nucleo di Magenta "Eligio Colombo"

Sezione Provinciale di Milano e Monza e Bririanza

Mod. 01 Rev. N° 04 - Febbraio 2025 Tesseramento F.I.D.C

Tessere associative F.I.D.C.,		
quote e Polizza del cacciatore Unipol Sai 2025/2026.		
TESSERA NORMALE	€ 100,00	
TESSERA SILVER SENZA CANE	€ 116,00	
TESSERA SILVER	€ 133,00	
TESSERA GOLD SENZA CANE	€ 145,00	
TESSERA GOLD	€ 170,00	
TESSERA G.G,V.V.	€ 113,00	
TESSERA G.G.V.V. GOLD	€ 161,00	
TESSERA AMATORIALE	€ 5,00	
TESSERA AMICA SENZA CANE	€ 30,00	
TESSERA AMICA PULS	€ 50,00	
TESSERA AMICA TARTUFAI	€ 50,00	
OPZIONE PIU' CANI ABBINATA A TESSERA SILVER (I CANE)	€ 25,00	
OPZIONE PIU' CANI ABBINATA A TESSERA GOLD (2 CANI)	€ 40,00	
OPZIONE CAPANNO RICHIAMT VIVI	€ 20,00	

COSTI TESSERE PRIMA LICENZA*	ATTENZIONE LE SEGUENTI TARIFFE RIDOTTE SONO RISERVATE AI SOLI NEOFITI i primi 3 anni*.
TESSERA NORMALE	Euro 54,00
TESSERA SILVER	Euro 86,00
TESSERA SILVER SENZA CANE	Euro 69,00
TESSERA GOLD	Euro 124,00
TESSERA GOLDO SENZA CANE	Euro 94,00

TESSERA DI BENVENUTO *	Si tratta di uno sconto su ciascuna tipologia di tessere rivolto a quei cacciatori che aderiscono a F.I.D.C dopo essere stati iscritti per almeno tre anni ad un'altra Associazione.	
Tessera Benvenuto Normale	Euro 70,00	
Tessera Benvenuto Silver	Euro 105,00	
Tessera Benvenuto Silver senza cane	Euro 88,00	
Tessera Benvenuto Gold	Euro 138,00	
Tessera Benvenuto Gold senza cane	Euro 113,00	

- * N.B. alle sezioni comunali.
- * Dopo il rilascio delle tessera di questo tipo serve che venga segnalato inviando una copia del bollettino o comunque un elenco nominativo con il tipo di tessera rilasciato alla Federcaccia Provinciale.